
DETERMINAZIONE N. 43 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL 
22/02/2018 
 

 
calogero.cala@comune.meda.mb.it  Tel. 0362 396520  Fax 0362 396251 

1

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

Area Servizi alla cittadinanza 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE ACCREDITAMENTO SERVIZIO ADM E ADH 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA   

 

PRESO ATTO che: 

- in data 31 dicembre 2017 è scaduto l’accreditamento del servizio ADM ADH ; 

-  al fine di garantire il regolare servizio adm/adh  contestualmente all’avvio delle 
procedure per procedere al nuovo accreditamento per l’affidamento del servizio  oggetto 
del presente provvedimento in conformità a quanto previsto dal nuovo “codice degli 
appalti” (D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recentemente modificato dal D.Lgs n. 56/2017) , si 
è proceduto con apposita determinazione dirigenziale n. 377 del 29.12.2017, alla proroga 
tecnica  del servizio stesso; 

 

RICHIAMATA  la determinazione dirigenziale n. 12 del 25.01.2018, con la quale si 
procedeva all’indizione del bando di accreditamento  , stabilendo come scadenza le ore 
12:30  del 23.02.2018; 

 
VERIFICATO che alla scadenza stabilita sono pervenute numero due domande di seguito  
richiamate: 

 
1) CITTA’ DEL SOLE CON SEDE IN   VIA DELLE CANOVINE 46  24126 

BERGAMO cittadelsole@propec.it   P.  IVA   02171880160 ; 
 

2) ATIPICA COOPERATIVA SOCIALE  CON SEDE IN VIA MOLINO FIO 1 20843 
VERANO BRIANZA  P.IVA  C.F. 02690990961 info@atipica.org  

 
 

ATTESO  che occorre procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute per partecipare alla suddetta gara; 

 

       RICHIAMATI: 

1. la deliberazione  di Consiglio  Comunale n. 8 del 22.02.2018 immediatamente eseguibile 
avente per oggetto “ Approvazione bilancio di previsione  finanziario 2018-2020” 

2. il  decreto sindacale n. 5/17 con il quale veniva conferito incarico dirigenziale al dr. 
Calogero Calà  per l’Area Servizi alla Cittadinanza ;    

 



DETERMINAZIONE N. 43 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL 
22/02/2018 
 

 
calogero.cala@comune.meda.mb.it  Tel. 0362 396520  Fax 0362 396251 

2

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

Area Servizi alla cittadinanza 

ACCERTATA  la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107, 5° 
comma del T.U.EE.LL. ed art. 6 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e 
servizi 

 
 

DETERMINA 
 
1.di nominare, per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto , la Commissione di  gara 
così costituita: 
– Presidente:Dr.Calogero Calà; 
- Commissario:Ass.te Sociale  Marcella Picariello; 
- Commissario:Dr.ssa Elena Abbondi; 
- Segretaria: Dr.ssa Alessandra Arabia 
 
2.di dare atto che  i curriculum dei suddetti componenti la presente Commissione di Gara - 
Presidente e Commissari sono depositati agli atti; 
 
3.di rilasciare,contestualmente all’adozione del presente atto, il parere di cui all’art.147 bis del 
D.Lgs. 267/2000, come introdotto dal D.L. n. 174 del 10/10/2012, convertito in data 07/12/2012 
con L. 213/2012. 

 
Il Dirigente 
Dr. Calogero Calà 
 

      Responsabile del procedimento: Elena Abbondi 
 
 
Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D. 
Lgs. 7 marzo 2005 n. 82. 
n. 82. 



Area Risorse Finanziarie

Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB)
www.comune.meda.mb.it

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Allegato alla Determinazione n. / del 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
E IMPEGNO DI SPESA

2

1
Visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione, che 
diviene esecutiva in data odierna

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs. 7 
marzo 2005 n. 82

  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 153, comma 5 e art. 147-bis1

2  Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 151, comma 4


		2018-03-09T10:29:13+0100
	cala' calogero




